
ACADEMY
i samarbete med Golf Plaisir

GOLFEN
Meloneras GC är förmodligen den dyraste golfbana som byggts på Gran Canaria och då beror det varken på att klubbhuset är enormt 
(för det är ganska litet och oansenligt) eller på att man behövt spränga bort stora berg, utan det är marken – läget. Banan går längs 
havet på Gran Canaria. Banan är skönt komponerad och växer ju mer man spelar. Öppningen är lite försiktig och man lär successivt känna 
karaktären och hastigheten på greenerna. Det känns skönt att kunna använda alla klubborna i bagen och på de första nio hålen kan man 
sprida bollarna ganska friskt utan att bestraffas alltför hårt. Även om de första är väldigt bra så har man från klubbhuset sett vad som 
väntar – de sista nio hålen som ofta blir avgörande för scoren. Inte alla hålen går vid havet, men havet är så dominerande att man ändå 
får den känslan. Hit vill man komma tillbaka och det ville även Svensk Golfs Golf-skolan som två år i rad fotat och filmat alla instruktioner 
till Golfskolan på Meloneras.

För anmälan eller frågor, vänligen kontakta Golf Plaisir på 08-505 75 900
eller info@golfplaisir.se
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BOENDET
Lopesan Baobab Resort är det senaste tillskottet 
av lyxhotell i den lite större klassen på södra Gran 
Canaria och förmodligen kommer det att vara 
det nyaste hotellet ett antal år framåt då lågkon-
junkturen satt stopp för nya hotellprojekt. Stora 
och dyra hotell brukar ofta betyda ganska feg 
och stram inredning, men det gäller inte Baobab, 
som är vågat och går helt i afrikansk stil. Hotellet 
är stort, men byggt på ett sätt som gör att man 
upplever det som levande och 
intimt. Poolområdena är fan-
tastiska och maten går inte hel-
ler av för hackor. Baobab ligger i 
Meloneras där det finns ett brett 
utbud av restauranger och barer.

Boendet är på 5-stjärniga Baobab som är ett nybyggt lyxhotell. Ligger inte direkt vid golfba-
nan men har en fungerande shuttle. Väldigt bra poolområde och ca 300 meter till stranden. 
Mycket bra boende. Golfbanan är även den mycket bra och håller genomgående hög stan-
dard både när det gäller banan och träningsområden.Datum: 22 jan 2011

Antal nätter:  7 nätter
Flyg: STO, GOT, Malmö
Hotell: Lopesan Baobab
Pris: Stockholm och Göteborg 13 295 + 1995 (golfskola) = 15 
290 k,  Malmö 13 695 + 1995 (golfskola) = 15 690 kr

FRÅGOR TILL GOLFSKOLAN? KONTAKTA VÅRA PGA GOLF PROFESSIONALS
KAROLINA BOHLIN. 070-540 72 73
MARTIN BOHLIN. 070-8584263

Karolina och Martin har lång erfarenhet av golftränaryrket. Dessa tränare har  förmågan att 
göra små förändringar i din sving som gör stor skillnad för ditt spel. 

Karolina har spelat i Svenska Golflandslaget i 14 år varav 8 år som professionell spelare på 
damernas Europatour. Hon ger förutom teknisk hjälp även fantastiska råd om spelstrategi. 

Martin som har ett fantastiskt öga för din sving med lång erfarenhet av tränaryrket har även 
specialkompetens om klubbmaterial och ger Dig bästa råden om den rätta utrustningen för 
dig. Detta positiva tränarpar gör Din golfresa till något utöver det vanliga. 

Golfskolan kommer att ta upp allt ifrån svingens grunder till spelstrategi. Golfskolan varar i 
5 dagar och vi tränar i grupper om max 6 personer för bästa kvalité. Vi följer även med dig ut 
på banan och ger tips och råd när det verkligen gäller.
Denna golfskolevecka rekommenderas starkt för dig som önskar en specialbehandling av 
din sving med omedelbara resultat!

Välkommen!

Golfskolans instruktionsfilosofi är individanpassad och bygger på att utveckla varje elevs 
golfspel maximalt. Varje spelare är unik och vi ser Dina utvecklingsmöjligheter. Ta chansen 
att bli en bättre golfare tillsammans med oss!

I priset ingår: Flyg, transport av golfbag, transfer t/r hotell/flygplats och banan, 
boende i dubbelrum, halvpension, (6 middagsbuffé + frukost), 5 heldagsgreenfees 
(andra runda efter 14:00), reserverade platser på rangen, rangebollar under lektionstid
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